

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3-0.02 / chodba : 1*2*2		4,00000				
		A3-0.01 / chodba : 0,9*2*2		3,60000				
		Mezisoučet		10,88000				
		Ostění :						
		A5-0.02 : (0,6+0,6*2)*0,3		0,54000				
		A5-0.12 : (6+2,25*2)*0,3		3,15000				
		A5-0.18 : (3,55+1,55*2+4,5+2*2+4,5+2*2)*0,3		7,09500				
		A5-0.21 : (2,8+0,75*2+3,55+1,55*2)*0,3		3,28500				
		A5-0.27 : (1+2,25*2)*0,3*2		3,30000				
		A5-0.28 : (1+2,25*2)*0,3*2		3,30000				
		A5-0.29 : (1+2,25*2)*0,3*2		3,30000				
		A5-0.41 : (1,6+2,1*2)*0,3		1,74000				
		A5-0.43 : (1+2,25*2)*0,3		1,65000				
		A5-0.44 : (1+2,25*2)*0,3		1,65000				
		A2-0.01 : (2,7+1*2+2,65+1*2)*0,3		2,80500				
		A3-0.01 : (2,35+1*2)*0,3		1,30500				
		A3-0.03 : (0,78+1*2)*0,3		0,83400				
		Mezisoučet		33,95400				
		D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, :						
		čekárna plicní : 2,54*0,62*2		3,14960				
		Mezisoučet		3,14960				
86	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	526,30860			RTS 24/ II	RTS 22/ II
87	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	113,18000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		A5-0.02 : (0,6+0,6*2)		1,80000				
		A5-0.12 : (6+2,25*2)		10,50000				
		A5-0.18 : (3,55+1,55*2+4,5+2*2+4,5+2*2)		23,65000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A5-0.21 : (2,8+0,75*2+3,55+1,55*2)		10,95000				
		A5-0.27 : (1+2,25*2)*2		11,00000				
		A5-0.28 : (1+2,25*2)*2		11,00000				
		A5-0.29 : (1+2,25*2)*2		11,00000				
		A5-0.41 : (1,6+2,1*2)		5,80000				
		A5-0.43 : (1+2,25*2)		5,50000				
		A5-0.44 : (1+2,25*2)		5,50000				
		A2-0.01 : (2,7+1*2+2,65+1*2)		9,35000				
		A3-0.01 : (2,35+1*2)		4,35000				
		A3-0.03 : (0,78+1*2)		2,78000				
88	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	221,68100			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-002 :						
		A3 : 20,5*3,1		63,55000				
		A2 : 25*3,1		77,50000				
		A5 : 6*3,035*3,1+5,5*3,1+2,3*3,1		80,63100				
89	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	221,68100			RTS 24/ II	RTS 22/ II
90	602023193R00	Penetrace stěn	m2	221,68100			RTS 24/ II	RTS 22/ II
91	602023147R00	Stěrka stěn sádrová, ručně	m2	221,68100			RTS 24/ II	RTS 22/ II
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější						
92	319201317R00	Vyrovnání zdíva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 30 mm	m2	355,43750			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-003 :						
		Skladba I1 a I3 : 174,084+10,7625+160,401+10,19		355,43750				
93	622311527RU1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 200 mm s mozaikovou omítkou	m2	174,08400			RTS 24/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vč. lišt : D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-003 :						
		Skladba I3 : (30,55+6,1+1+14+20,115+6,475)*2,225		174,08400				
94	622311832RT3	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky PV 100 mm s omítkou silikon	m2	10,76250			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-003 :						
		A5-026 : 2,87*3,75		10,76250				
95	622311837RT3	Zatepl.syst., fasáda, miner.desky PV 200 mm s omítkou silikonovou	m2	160,40100			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		vč. lišt : D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-003 :						
		Skladba I1 : (15,225+17,32+11,5)*4,3		189,39350				
		-4,6*3-6*2,25-4*3-1,6*1,25-4,5*2*2		-59,30000				
		A5-0.26 : (2,82+2,35+2)*3,75-1,6*1,25		24,88750				
		A5-0.26 - podhled : 5,42		5,42000				
		Mezisoučet		160,40100				
96	622311850RT3	Povrchová úprava ostění KZS s min.vlnou PV s omítkou silikonovou	m2	10,19000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		vč. lišt : D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-003 :						
		Skladba I1 : ((4,6+3*2)+(6+2,25*2)+(4+3*2)+(1,6+1,25)+(4,5+2*2)*2)*0,2		10,19000				
97	622311854RT3	Zatepl.syst. ostění, miner.desky PV 40 mm s omítkou silikonovou	m2	2,80000			RTS 24/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-003 :						
		A5-026 : (1,6+1,2*2)*0,7		2,80000				
98	622391001R00	Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,tenkovrst.om.	m2	5,42000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-003 :						
		Skladba I1 :						
		A5-0.26 - podhled : 5,42		5,42000				
99	622391123R00	Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 10 ks/m2	m2	355,43750			RTS 24/ II	RTS 22/ II
100	622491142R00	Nátěr fasády hydrofobní 2 x	m2	355,43750			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-003 :						
		Skladba I1 a I3 : 174,084+10,7625+160,401+10,19		355,43750				
101	622311111R00	Dilatační profil KZS průběžný E	m	4,30000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-003 :						
		4,3		4,30000				
102	622311113R00	Dilatační profil KZS rohový V	m	4,30000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-003 :						
		4,3		4,30000				
103	622311837RX3	D+M Provětrávaná fasáda a podhled z vláknocementových desek, vč. ostění, systémových prvků podkladní kce, vč. pomocných prací, doplňků, dle PD (Skladba I2)	m2	402,01820			Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-003 :						
		D.1.01.1-702, D.1.01.1-703 :						
		Skladba I2 :						

Položkový rozpočet

S:	99	Návrhová část, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(23,185+6,42+1,06+1,03+4,61+7,445)*4,3+17,32*12,25		400,29500				
		-1*2,25*8-2,8*0,75		-20,10000				
		podhled : 1,26*17,32		21,82320				
		Vláknocementový fasádní obklad, objemová hmotnost 1300 kg/m3, plošná hmotnost 11,2 kg/m2. Třída reakce na oheň A2-s1,d0, součinitel tepelné vodivosti 0,23 W/m*K. Fasádní úprava - barva. tl. 8 mm : Větraná vzduchová mezera tl. 30 mm : Systémový nosný pozinkovaný rošt (montážní profily W, Z, L tl. 1,5 mm dle návrhu vybraného dodavatele), pozinkované kotvy s tepelně izolační podložkou z termoplastické pěny na bázi polymeru polystyrenu, : , kotvení pomocí fasádních diagonálních prvků nýty TPR-L přímo do fasádních sádrovláknitých desek : Difúzně otevřený ochranný fasádní pás 270 g/m2 s vysokou stabilitou proti UV-záření pro zateplené fasády s otevřenými spárami : Tepelně izolační vrstvy - lamely z minerální plsti hydrofobizované (0,036 W/m*K, 50 kg/m3) tl. 200mm :						

104	620991121R00	Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	81,40000			RTS 24/ I	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201 :						
		Skladba I1 : 4,6*3+6*2,25+4*3+1,6*1,25+4,5*2*2		59,30000				
		A5-0.26 : 1,6*1,25		2,00000				
		Skladba I2 : 1*2,25*8+2,8*0,75		20,10000				

Položkový rozpočet

S:	99	Návrhová Vzorová p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
105	622311837RX4	D+M Opláštění s cementotřískových desek kce OK1, vč. podkladních konstrukcí, kotvení, čel vč. pomocných prací, doplňků, dle PD (Skladba S2)	m2	53,22000		Vlastní	Indiv
D.1.01.1-105, D.1.01.1-106 : 45,4+(27,15-7,6)*0,4					53,22000		
106	622311837RX5	D+M Opláštění s cementotřískových desek kce OK2, vč. podkladních konstrukcí, kotvení, čel vč. pomocných prací, doplňků, dle PD (Skladba S2)	m2	53,30000		Vlastní	Indiv
D.1.01.1-105, D.1.01.1-106 : 47+(7,6+8,15)*0,4					53,30000		
107	622474313RT1	Omítka vnější silikonová, 3.vrst., slož.1-2 postřík.jádr.omítka,stěrka,penetr.,silikon.omítka	m2	10,81500		RTS 24/ I	RTS 22/ II
D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-002 : 4,55*4,3-3,125*2,8					10,81500		
108	622477223R00	Oprava vnější omítky stěn štukové,sl.II,do 30%,SMS	m2	41,71000		RTS 24/ I	RTS 22/ II
D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-003 :							
Oprava stávající vnější omítky : (2,7+0,45+1,7)*4,3*2					41,71000		
109	622471317RU4	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota nátěrová silikonová	m2	41,71000		RTS 24/ I	RTS 22/ II
110	622311837RX6	D+M oprava fasády v místech napojení nové střechy, kompletní zapravení vč. pomocných prací, doplňků, dle PD (D.1.01.1-107, D.1.01.1-108)	m2	30,32000		Vlastní	Indiv
D.1.01.1-107, D.1.01.1-108 : (7,9+16+17+5,6+2,7+9,2+17,4)*0,4					30,32000		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce							
111	632415150RX1	Litý cementový potěr CT – C25 – F5, tl. 61mm vč. dodávky	m2	399,58000		Vlastní	Indiv
D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-002 :							
Skladba A1 :							
A5-0.12 : 64,44+5					69,44000		

Položkový rozpočet

S:	99	Návrhová Věsta p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A5-0.13 : 8,6		8,60000				
		A5-0.14 : 10,5		10,50000				
		A5-0.15 : 8,67		8,67000				
		A5-0.16 : 43,9		43,90000				
		A5-0.17 : 2,28		2,28000				
		A5-0.19 : 2,77		2,77000				
		A5-0.20 : 1,53		1,53000				
		A5-0.22 : 7,26		7,26000				
		A5-0.24 : 36,15		36,15000				
		A5-0.25 : 44,25		44,25000				
		A5-0.30 : 12,37		12,37000				
		A5-0.31 : 3,88		3,88000				
		A5-0.32 : 3,88		3,88000				
		A5-0.34 : 31,06		31,06000				
		A5-0.35 : 11,63		11,63000				
		A5-0.36 : 18,81		18,81000				
		A5-0.36a : 3,34		3,34000				
		A5-0.37 : 13,66		13,66000				
		A5-0.38 : 9,13		9,13000				
		A5-0.39 : 6,52		6,52000				
		A5-0.43 : 19,47		19,47000				
		A5-0.44 : 15,9		15,90000				
		A5-0.45 : 14,58		14,58000				
112	632415150RX2	Litý cementový potěr CT – C25 – F5, tl. 55mm vč. dodávky	m2	42,32000			lastní	Indiv

D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-002 :

Skladba A2 :

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

A2-0.01 : 25,57 25,57000

A3-0.01 : 16,75 16,75000

113	632415150RX3	Litý cementový potěr CT – C25 – F5, tl. 54mm vč. dodávky	m2	239,86000	4		Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	----	-----------	---	--	---------	-------

D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-002 :

Skladba B1 :

A5-0.18 : 121,84 121,84000

A5-0.21 : 16,18 16,18000

A5-0.27 : 25,88 25,88000

A5-0.28 : 26,17 26,17000

A5-0.29 : 17,46 17,46000

A5-0.40 : 32,33 32,33000

114	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	17,33402			RTS 24/ II	RTS 22/ II
-----	--------------	--	----	----------	--	--	------------	------------

D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-002 :

Skladba C1 :

A5-0.33 : 4,45*0,08 0,35600

A5-0.42 : 11,13*0,08 0,89040

Mezisoučet 1,24640

Skladba C2 :

A2-0.02 : 4,72*0,05 0,23600

A2-0.03 : 1,71*0,05 0,08550

A3-0.02 : 3,94*0,05 0,19700

A3-0.03 : 1,9*0,05 0,09500

Mezisoučet 0,61350

Skladba D1 :

A5-0.03 : 5,81*0,072 0,41832

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A5-0.04 : 69,98*0,072		5,03856				
		A5-0.05 : 4,49*0,072		0,32328				
		A5-0.06 : 7,28*0,072		0,52416				
		A5-0.07 : 1,37*0,072		0,09864				
		A5-0.08 : 1,37*0,072		0,09864				
		A5-0.09 : 4,21*0,072		0,30312				
		A5-0.10 : 1,32*0,072		0,09504				
		A5-0.11 : 1,07*0,072		0,07704				
		A5-0.23 : 37,73*0,072		2,71656				
		A5-0.41 : (43,47-9,4)*0,072		2,45304				
		Mezisoučet		12,14640				
		Skladba D2 :						
		A5-0.02 : 25,06*0,072		1,80432				
		Mezisoučet		1,80432				
		Skladba F1 :						
		A5-0.01 : 15,99*0,06		0,95940				
		A5-0.41 : 9,4*0,06		0,56400				
		Mezisoučet		1,52340				
115	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	17,33402			RTS 24/ II	RTS 22/ II
116	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	1,54400			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-002 :						
		Skladba F2 :						
		7,3*0,12		0,87600				
		sokl skříní :						
		A5-0.41 : 4,3*0,5*0,1		0,21500				
		A5-0.39 : 1,1*0,6*0,1		0,06600				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A5-0.16 : 1,8*0,65*0,1		0,11700				
		A5-0.12 : 3*0,9*0,1		0,27000				
117	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	0,87600			TS 24/ II	RTS 22/ II
118	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,40763			TS 24/ II	RTS 22/ II

D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-002 :

Skladba C1 :

A5-0.33 : 4,45*12,63/6000*1,1

0,01030

A5-0.42 : 11,13*12,63/6000*1,1

0,02577

Mezisoučet

0,03608

Skladba C2 :

A2-0.02 : 4,72*12,63/6000*1,1

0,01093

A2-0.03 : 1,71*12,63/6000*1,1

0,00396

A3-0.02 : 3,94*12,63/6000*1,1

0,00912

A3-0.03 : 1,9*12,63/6000*1,1

0,00440

Mezisoučet

0,02841

Skladba D1 :

A5-0.03 : 5,81*8,12/6000*1,1

0,00865

A5-0.04 : 69,98*8,12/6000*1,1

0,10418

A5-0.05 : 4,49*8,12/6000*1,1

0,00668

A5-0.06 : 7,28*8,12/6000*1,1

0,01084

A5-0.07 : 1,37*8,12/6000*1,1

0,00204

A5-0.08 : 1,37*8,12/6000*1,1

0,00204

A5-0.09 : 4,21*8,12/6000*1,1

0,00627

A5-0.10 : 1,32*8,12/6000*1,1

0,00197

A5-0.11 : 1,07*8,12/6000*1,1

0,00159

A5-0.23 : 37,73*8,12/6000*1,1

0,05617

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A5-0.41 : (43,47-9,4)*8,12/6000*1,1		0,05072				
		Mezisoučet		0,25114				
		Skladba D2 :						
		A5-0.02 : 25,06*8,12/6000*1,1		0,03731				
		Mezisoučet		0,03731				
		Skladba F1 :						
		A5-0.01 : 15,99*8,12/6000*1,1		0,02380				
		A5-0.41 : 9,4*8,12/6000*1,1		0,01399				
		Mezisoučet		0,03780				
		Skladba F2 :						
		7,3*12,63/6000*1,1		0,01690				
		Mezisoučet		0,01690				
119	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	10,20000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-104 :						
		zásyp výtahové šachty : 8,5*1,2		10,20000				
120	583417003R	Kamenivo drcené frakce 0/32	t	20,39796			RTS 23/ I	RTS 22/ II
		D.1.01.2-104 :						
		zásyp výtahové šachty : 8,5*1,2*1,8*1,1*1,01		20,39796				
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání						
121	90X1	D+M doplnění průsvitných folií a odstranění vnitřních žaluzií	m2	6,33000			Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106 :						
		A2-0.01 : 2,7*1+2,85*1		5,55000				
		A3-0.03 : 0,78*1		0,78000				
122	9X004	D+M hasicí přístroj dle PBŘ	kus	9,00000			Vlastní	Indiv
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy						
123	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	1 434,18000			RTS 24/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A5-0.01 : 15,99		15,99000				
		A5-0.02 : 25,06		25,06000				
		A5-0.03 : 5,81		5,81000				
		A5-0.04 : 69,98		69,98000				
		A5-0.05 : 4,49		4,49000				
		A5-0.06 : 7,28		7,28000				
		A5-0.07 : 1,37		1,37000				
		A5-0.08 : 1,37		1,37000				
		A5-0.09 : 4,21		4,21000				
		A5-0.10 : 1,32		1,32000				
		A5-0.11 : 1,07		1,07000				
		A5-0.12 : 64,44+5		69,44000				
		A5-0.13 : 8,6		8,60000				
		A5-0.14 : 10,5		10,50000				
		A5-0.15 : 8,67		8,67000				
		A5-0.16 : 43,9		43,90000				
		A5-0.17 : 2,28		2,28000				
		A5-0.18 : 121,84		121,84000				
		A5-0.19 : 2,77		2,77000				
		A5-0.20 : 1,53		1,53000				
		A5-0.21 : 16,18		16,18000				
		A5-0.22 : 7,26		7,26000				
		A5-0.23 : 37,73		37,73000				
		A5-0.24 : 36,15		36,15000				
		A5-0.25 : 44,25		44,25000				
		A5-0.26 : 5,42		5,42000				
		A5-0.27 : 25,88		25,88000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A5-0.28 : 26,17		26,17000				
		A5-0.29 : 17,46		17,46000				
		A5-0.30 : 12,37		12,37000				
		A5-0.31 : 3,88		3,88000				
		A5-0.32 : 3,88		3,88000				
		A5-0.33 : 4,45		4,45000				
		A5-0.34 : 31,06		31,06000				
		A5-0.35 : 11,63		11,63000				
		A5-0.36 : 18,81		18,81000				
		A5-0.36a : 3,34		3,34000				
		A5-0.37 : 13,66		13,66000				
		A5-0.38 : 9,13		9,13000				
		A5-0.39 : 6,52		6,52000				
		A5-0.40 : 32,33		32,33000				
		A5-0.41 : 43,47		43,47000				
		A5-0.42 : 11,13		11,13000				
		A5-0.43 : 19,47		19,47000				
		A5-0.44 : 15,9		15,90000				
		A5-0.45 : 14,58		14,58000				
		A2-0.01 : 25,57		25,57000				
		A2-0.02 : 4,72		4,72000				
		A2-0.03 : 1,71		1,71000				
		A3-0.01 : 16,75		16,75000				
		A3-0.02 : 3,94		3,94000				
		A3-0.03 : 1,9		1,90000				
		ostatní malované místnosti : 500		500,00000				
124	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	525,00000			TS 24/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Lešení pro přístup na střechnu : 105*5		525,00000				
125	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	94 500,00000			TS 24/ II	RTS 22/ II
		Lešení pro přístup na střechnu : 525*30*6		94 500,00000				
126	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	525,00000			TS 24/ II	RTS 22/ II
127	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	525,00000			TS 24/ II	RTS 22/ II
128	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	3 150,00000			TS 24/ II	RTS 22/ II
		Lešení pro přístup na střechnu : 525*6		3 150,00000				
129	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	525,00000			TS 24/ II	RTS 22/ II
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
130	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	33,60000			TS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-003 :						
		čištění stávajících luxfer : 5,6*3*2		33,60000				
131	954312302R00	Opláštění z SDK,2.str.,do 800x800 mm,RF tl.12,5 mm	m	3,25500			TS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-002 :						
		zakrytí nové VZT : 3,255		3,25500				
132	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	1 434,18000			TS 24/ II	RTS 22/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						
133	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2 458,09597			TS 24/ II	RTS 22/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě						
134	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	965,30000			TS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-002 :						
		Skladba A1, C1, C2, D1, D2 :						

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		plocha : 965,3		965,30000				
135	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového laku	m2	67,92500			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-002 :						
		Skladba A1, C1, C2, D1, D2 :						
		plocha : 143*0,475		67,92500				
136	711141559R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením	m2	965,30000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
137	711142559R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením	m2	67,92500			RTS 24/ II	RTS 22/ II
138	62852265R	Pás SBS modifikovaný asfalt special mineral	m2	1 191,60500			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-002 :						
		Skladba A1, C1, C2, D1, D2 :						
		plocha : 965,3*1,15		1 110,09500				
		plocha : 143*0,475*1,2		81,51000				
139	711191171RT2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, podkladní textilíí včetně dodávky textilie 300 g/m2	m2	7,30000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-002 :						
		Skladba F2 :						
		7,3		7,30000				
140	711212901R00	Provedení penetrace podkladů pod hydroizolační stěrky	m2	178,28500			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		Skladba C1, C2, F2 :						
		vytažení :						
		A5-0.33 : 9,3*2,8		26,04000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,8*2,1		-1,68000				
		A5-0.42 : 14,25*3		42,75000				
		-1,2*2,1		-2,52000				
		A2-0.02 : 11,17*2,7		30,15900				
		-0,8*2-0,7*2		-3,00000				
		A2-0.03 : 5,6*2,7		15,12000				
		-0,7*2		-1,40000				
		A3-0.02 : 9,82*2,7		26,51400				
		-0,8*2-0,7*2		-3,00000				
		A3-0.03 : 5,76*2,7		15,55200				
		-0,7*2		-1,40000				
		plocha :						
		A5-0.33 : 4,45		4,45000				
		A5-0.42 : 11,13		11,13000				
		A2-0.02 : 4,72		4,72000				
		A2-0.03 : 1,71		1,71000				
		A3-0.02 : 3,94		3,94000				
		A3-0.03 : 1,9		1,90000				
		Skladba F2 : 7,3		7,30000				
141	711212012R00	Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak vyztužený tkaninou	m2	178,28500			RTS 24/ II	RTS 22/ II
142	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	55,90000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		A5-0.33 : 9,3		9,30000				
		A5-0.42 : 14,25		14,25000				
		A2-0.02 : 11,17		11,17000				
		A2-0.03 : 5,6		5,60000				
		A3-0.02 : 9,82		9,82000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3-0.03 : 5,76		5,76000				
143	711212611R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů	m	88,70000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-002 :						
		A5-0.33 : 5*2,8		14,00000				
		A5-0.42 : 6*3		18,00000				
		A2-0.02 : 6*2,7		16,20000				
		A2-0.03 : 4*2,7		10,80000				
		A3-0.02 : 6*2,7		16,20000				
		A3-0.03 : 5*2,7		13,50000				
144	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	6,83813			RTS 24/ II	RTS 22/ II
Díl: 712		Povlakové krytiny						
145	712311101R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovým penetračním nátěrem	m2	786,00000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-201, D.1.01.1-004 :						
		Skladba S1 :						
		plocha : 786		786,00000				
146	712811101R00	Provedení povlakové krytiny střech, samostatné vytažení povlaku, asfaltový penetrační nátěr	m2	93,20500			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-201, D.1.01.1-004 :						
		Skladba S1 :						
		vytažení : 133,15*0,7		93,20500				
147	11163111R	Lak asfaltový izolační	kg	273,08200			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-201 :						
		Skladba S1 :						
		plocha : 786*0,3		235,80000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vytažení : 133,15*0,7*0,4		37,28200				
148	712341559R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně	m2	273,08200			RTS 24/ II	RTS 22/ II
149	712841559R00	Provedení povlakové krytiny střech, samostatné vytažení povlaku, asfaltové pásy přitavením	m2	93,20500			RTS 24/ II	RTS 22/ II
150	62852265R	Pás SBS modifikovaný asfalt special mineral	m2	1 015,74600			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-201, D.1.01.1-004 :						
		Skladba S1 :						
		plocha : 786*1,15		903,90000				
		vytažení : 133,15*0,7*1,2		111,84600				
151	712391171R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, podkladní textilií	m2	975,27500			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-201, D.1.01.1-004 :						
		Skladba S1 :						
		plocha : 786		786,00000				
		vytažení : 133,15*0,7		93,20500				
		Skladba S2 :						
		plocha : 45,4+45		90,40000				
		vytažení : (26,9+29,8)*0,1		5,67000				
152	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	1 126,51000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		Skladba S1 :						
		plocha : 786*1,15		903,90000				
		vytažení : 133,15*0,7*1,2		111,84600				
		Skladba S2 :						
		plocha : (45,4+45)*1,15		103,96000				
		vytažení : (26,9+29,8)*0,1*1,2		6,80400				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.J	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň		
153	712370010RX1	Povlaková krytina střech do 10°, termoplasty, včetně doplňků (oplechování atiky, atikové klíny apod.) příslušenství, kotvení, dle PD	m2	879,20500			9	Vlastní	Indiv	
D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-201, D.1.01.1-004 :										
Skladba S1 :										
plocha : 786									786,00000	
vytažení : 133,15*0,7									93,20500	
154	283220013R	Fólie izolační tl. 1,8 mm š. 1600 mm PVC-P s PES výztuží, šedá	m2	1 015,74600			3	RTS 24/ II	RTS 22/ II	
D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-201, D.1.01.1-004 :										
Skladba S1 :										
plocha : 786*1,15									903,90000	
vytažení : 133,15*0,7*1,2									111,84600	
155	712391382RX1	D+M Vegetační, stabilizační, hydroakumulační vrstva - vegetační kompozit vč. pomocných prací, doplňků	m2	786,00000		0	Vlastní	Indiv		
D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-201, D.1.01.1-004 :										
Skladba S1 :										
plocha : 786									786,00000	
Vegetační, stabilizační, hydroakumulační vrstva - vegetační kompozit: :										
HDPE nopová folie s výškou 20 mm s perforací v horním povrchu, :										
horní povrch kaširován recyklovanou PES rohoží tl. 20 mm, :										
spodní povrch kaširován netkanou textilií 300g/m2 z 100% polypropylenu , tl. 63 mm :										

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena		Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
156	180407111R00	Položení travního koberce	m2	786,00000			0 RTS 24/ II	RTS 22/ II
D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-201, D.1.01.1-004 :								
Skladba S1 :								
plocha : 786								
786,00000								
157	00590010R	Rozchodníkový koberec	m2	903,90000			0 RTS 24/ II	RTS 22/ II
Skladba S1 :								
plocha : 786*1,15								
903,90000								
158	712370010RX2	D+M Powlaková krytina střech do 10°, folie určená k lepení, včetně doplňků (oplechování atiky, atikové klíny apod.), příslušenství, dle PD	m2	96,07000			2 Vlastní	Indiv
Skladba S2 :								
plocha : 45,4+45								
90,40000								
vytažení : (26,9+29,8)*0,1								
5,67000								
159	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	11,14553	1		9 RTS 24/ II	RTS 22/ II
Díl: 713 Izolace tepelné								
160	713121118RU1	Montáž dilatačního pásu podél stěn včetně dodávky 15 x 100 x 1000 mm	m	860,92600			3 RTS 24/ II	RTS 22/ II
A5-0.01 : 16,25								
16,25000								
A5-0.02 : 26,536								
26,53600								
A5-0.03 : 9,96								
9,96000								
A5-0.04 : 46,12-3,43								
42,69000								
A5-0.05 : 8,85								
8,85000								
A5-0.06 : 13,7								
13,70000								
A5-0.07 : 4,8								
4,80000								
A5-0.08 : 4,8								
4,80000								
A5-0.09 : 8,7								
8,70000								
A5-0.10 : 4,7								
4,70000								

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A5-0.11 : 4,2		4,20000				
		A5-0.12 : 35,8-2,8		33,00000				
		A5-0.13 : 12,5		12,50000				
		A5-0.14 : 13		13,00000				
		A5-0.15 : 12,6		12,60000				
		A5-0.16 : 41,5		41,50000				
		A5-0.17 : 6,85		6,85000				
		A5-0.18 : 46,735		46,73500				
		A5-0.19 : 7		7,00000				
		A5-0.20 : 5,155		5,15500				
		A5-0.21 : 16,4		16,40000				
		A5-0.22 : 11,15		11,15000				
		A5-0.23 : 26		26,00000				
		A5-0.24 : 32,05-2,8		29,25000				
		A5-0.25 : 38,75		38,75000				
		A5-0.26 : 9,4		9,40000				
		A5-0.27 : 20,75		20,75000				
		A5-0.28 : 20,75		20,75000				
		A5-0.29 : 17,6		17,60000				
		A5-0.30 : 15		15,00000				
		A5-0.31 : 8,65		8,65000				
		A5-0.32 : 8,65		8,65000				
		A5-0.33 : 9,3		9,30000				
		A5-0.34 : 30,7		30,70000				
		A5-0.35 : 14,2		14,20000				
		A5-0.36 : 19,15		19,15000				
		A5-0.36a : 7,64		7,64000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A5-0.37 : 16,12		16,12000				
		A5-0.38 : 12,1		12,10000				
		A5-0.39 : 10,9		10,90000				
		A5-0.40 : 23,9		23,90000				
		A5-0.41 : 29,5		29,50000				
		A5-0.42 : 14,25		14,25000				
		A5-0.43 : 19,95		19,95000				
		A5-0.44 : 16,6		16,60000				
		A5-0.45 : 16,1		16,10000				
		A2-0.01 : 24,68		24,68000				
		A2-0.02 : 11,17		11,17000				
		A2-0.03 : 5,6		5,60000				
		A3-0.01 : 17,61		17,61000				
		A3-0.02 : 9,82		9,82000				
		A3-0.03 : 5,76		5,76000				
161	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	928,76000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-002 :						
		Skladba A1 :						
		A5-0.12 : 64,44+5		69,44000				
		A5-0.13 : 8,6		8,60000				
		A5-0.14 : 10,5		10,50000				
		A5-0.15 : 8,67		8,67000				
		A5-0.16 : 43,9		43,90000				
		A5-0.17 : 2,28		2,28000				
		A5-0.19 : 2,77		2,77000				
		A5-0.20 : 1,53		1,53000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A5-0.22 : 7,26		7,26000				
		A5-0.24 : 36,15		36,15000				
		A5-0.25 : 44,25		44,25000				
		A5-0.30 : 12,37		12,37000				
		A5-0.31 : 3,88		3,88000				
		A5-0.32 : 3,88		3,88000				
		A5-0.34 : 31,06		31,06000				
		A5-0.35 : 11,63		11,63000				
		A5-0.36 : 18,81		18,81000				
		A5-0.36a : 3,34		3,34000				
		A5-0.37 : 13,66		13,66000				
		A5-0.38 : 9,13		9,13000				
		A5-0.39 : 6,52		6,52000				
		A5-0.43 : 19,47		19,47000				
		A5-0.44 : 15,9		15,90000				
		A5-0.45 : 14,58		14,58000				
		Mezisoučet		399,58000				
		Skladba A2 :						
		A2-0.01 : 25,57		25,57000				
		A3-0.01 : 16,75		16,75000				
		Mezisoučet		42,32000				
		Skladba B1 :						
		A5-0.18 : 121,84		121,84000				
		A5-0.21 : 16,18		16,18000				
		A5-0.27 : 25,88		25,88000				
		A5-0.28 : 26,17		26,17000				
		A5-0.29 : 17,46		17,46000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A5-0.40 : 32,33		32,33000				
		Mezisoučet		239,86000				
		Skladba C1 :						
		A5-0.33 : 4,45		4,45000				
		A5-0.42 : 11,13		11,13000				
		Mezisoučet		15,58000				
		Skladba C2 :						
		A2-0.02 : 4,72		4,72000				
		A2-0.03 : 1,71		1,71000				
		A3-0.02 : 3,94		3,94000				
		A3-0.03 : 1,9		1,90000				
		Mezisoučet		12,27000				
		Skladba D1 :						
		A5-0.03 : 5,81		5,81000				
		A5-0.04 : 69,98		69,98000				
		A5-0.05 : 4,49		4,49000				
		A5-0.06 : 7,28		7,28000				
		A5-0.07 : 1,37		1,37000				
		A5-0.08 : 1,37		1,37000				
		A5-0.09 : 4,21		4,21000				
		A5-0.10 : 1,32		1,32000				
		A5-0.11 : 1,07		1,07000				
		A5-0.23 : 37,73		37,73000				
		A5-0.41 : 43,47-9,4		34,07000				
		Mezisoučet		168,70000				
		Skladba D2 :						
		A5-0.02 : 25,06		25,06000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		25,06000				
		Skladba F1 :						
		A5-0.01 : 15,99		15,99000				
		A5-0.41 : 9,4		9,40000				
		Mezisoučet		25,39000				
162	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá	m2	1 168,62000			RTS 24/ II	RTS 22/ II

D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-002 :

Skladba A1 :

A5-0.12 : 64,44+5	69,44000
A5-0.13 : 8,6	8,60000
A5-0.14 : 10,5	10,50000
A5-0.15 : 8,67	8,67000
A5-0.16 : 43,9	43,90000
A5-0.17 : 2,28	2,28000
A5-0.19 : 2,77	2,77000
A5-0.20 : 1,53	1,53000
A5-0.22 : 7,26	7,26000
A5-0.24 : 36,15	36,15000
A5-0.25 : 44,25	44,25000
A5-0.30 : 12,37	12,37000
A5-0.31 : 3,88	3,88000
A5-0.32 : 3,88	3,88000
A5-0.34 : 31,06	31,06000
A5-0.35 : 11,63	11,63000
A5-0.36 : 18,81	18,81000
A5-0.36a : 3,34	3,34000

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A5-0.37 : 13,66		13,66000				
		A5-0.38 : 9,13		9,13000				
		A5-0.39 : 6,52		6,52000				
		A5-0.43 : 19,47		19,47000				
		A5-0.44 : 15,9		15,90000				
		A5-0.45 : 14,58		14,58000				
		Mezisoučet		399,58000				
		Skladba A2 :						
		A2-0.01 : 25,57		25,57000				
		A3-0.01 : 16,75		16,75000				
		Mezisoučet		42,32000				
		Skladba B1 :						
		A5-0.18 : 121,84*2		243,68000				
		A5-0.21 : 16,18*2		32,36000				
		A5-0.27 : 25,88*2		51,76000				
		A5-0.28 : 26,17*2		52,34000				
		A5-0.29 : 17,46*2		34,92000				
		A5-0.40 : 32,33*2		64,66000				
		Mezisoučet		479,72000				
		Skladba C1 :						
		A5-0.33 : 4,45		4,45000				
		A5-0.42 : 11,13		11,13000				
		Mezisoučet		15,58000				
		Skladba C2 :						
		A2-0.02 : 4,72		4,72000				
		A2-0.03 : 1,71		1,71000				
		A3-0.02 : 3,94		3,94000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3-0.03 : 1,9		1,90000				
		Mezisoučet		12,27000				
		Skladba D1 :						
		A5-0.03 : 5,81		5,81000				
		A5-0.04 : 69,98		69,98000				
		A5-0.05 : 4,49		4,49000				
		A5-0.06 : 7,28		7,28000				
		A5-0.07 : 1,37		1,37000				
		A5-0.08 : 1,37		1,37000				
		A5-0.09 : 4,21		4,21000				
		A5-0.10 : 1,32		1,32000				
		A5-0.11 : 1,07		1,07000				
		A5-0.23 : 37,73		37,73000				
		A5-0.41 : 43,47-9,4		34,07000				
		Mezisoučet		168,70000				
		Skladba D2 :						
		A5-0.02 : 25,06		25,06000				
		Mezisoučet		25,06000				
		Skladba F1 :						
		A5-0.01 : 15,99		15,99000				
		A5-0.41 : 9,4		9,40000				
		Mezisoučet		25,39000				
163	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	47,65425			TS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-002 :						
		Skladba A1 :						
		A5-0.12 : (64,44+5)*0,08*1,05		5,83296				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A5-0.13 : 8,6*0,08*1,05		0,72240				
		A5-0.14 : 10,5*0,08*1,05		0,88200				
		A5-0.15 : 8,67*0,08*1,05		0,72828				
		A5-0.16 : 43,9*0,08*1,05		3,68760				
		A5-0.17 : 2,28*0,08*1,05		0,19152				
		A5-0.19 : 2,77*0,08*1,05		0,23268				
		A5-0.20 : 1,53*0,08*1,05		0,12852				
		A5-0.22 : 7,26*0,08*1,05		0,60984				
		A5-0.24 : 36,15*0,08*1,05		3,03660				
		A5-0.25 : 44,25*0,08*1,05		3,71700				
		A5-0.30 : 12,37*0,08*1,05		1,03908				
		A5-0.31 : 3,88*0,08*1,05		0,32592				
		A5-0.32 : 3,88*0,08*1,05		0,32592				
		A5-0.34 : 31,06*0,08*1,05		2,60904				
		A5-0.35 : 11,63*0,08*1,05		0,97692				
		A5-0.36 : 18,81*0,08*1,05		1,58004				
		A5-0.36a : 3,34*0,08*1,05		0,28056				
		A5-0.37 : 13,66*0,08*1,05		1,14744				
		A5-0.38 : 9,13*0,08*1,05		0,76692				
		A5-0.39 : 6,52*0,08*1,05		0,54768				
		A5-0.43 : 19,47*0,08*1,05		1,63548				
		A5-0.44 : 15,9*0,08*1,05		1,33560				
		A5-0.45 : 14,58*0,08*1,05		1,22472				
		Mezisoučet		33,56472				
		Skladba B1 :						
		A5-0.18 : 121,84*0,05*1,05		6,39660				
		A5-0.21 : 16,18*0,05*1,05		0,84945				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A5-0.27 : 25,88*0,05*1,05		1,35870				
		A5-0.28 : 26,17*0,05*1,05		1,37393				
		A5-0.29 : 17,46*0,05*1,05		0,91665				
		A5-0.40 : 32,33*0,05*1,05		1,69733				
		Mezisoučet		12,59265				
		Skladba C1 :						
		A5-0.33 : 4,45*0,06*1,05		0,28035				
		A5-0.42 : 11,13*0,06*1,05		0,70119				
		Mezisoučet		0,98154				
		Skladba C2 :						
		A2-0.02 : 4,72*0,04*1,05		0,19824				
		A2-0.03 : 1,71*0,04*1,05		0,07182				
		A3-0.02 : 3,94*0,04*1,05		0,16548				
		A3-0.03 : 1,9*0,04*1,05		0,07980				
		Mezisoučet		0,51534				
164	28375706R	Deska izolační stabilizov. EPS 200 1000 x 500 mm	m3	13,80645			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-002 :						
		Skladba D1 :						
		A5-0.03 : 5,81*0,06*1,05		0,36603				
		A5-0.04 : 69,98*0,06*1,05		4,40874				
		A5-0.05 : 4,49*0,06*1,05		0,28287				
		A5-0.06 : 7,28*0,06*1,05		0,45864				
		A5-0.07 : 1,37*0,06*1,05		0,08631				
		A5-0.08 : 1,37*0,06*1,05		0,08631				
		A5-0.09 : 4,21*0,06*1,05		0,26523				
		A5-0.10 : 1,32*0,06*1,05		0,08316				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A5-0.11 : 1,07*0,06*1,05		0,06741				
		A5-0.23 : 37,73*0,06*1,05		2,37699				
		A5-0.41 : (43,47-9,4)*0,06*1,05		2,14641				
		Mezisoučet		10,62810				
		Skladba D2 :						
		A5-0.02 : 25,06*0,06*1,05		1,57878				
		Mezisoučet		1,57878				
		Skladba F1 :						
		A5-0.01 : 15,99*0,06*1,05		1,00737				
		A5-0.41 : 9,4*0,06*1,05		0,59220				
		Mezisoučet		1,59957				
165	63151450R	Kročejová izolace – desky vyrobené ze skelné plsti (pro užité zatížení až 5 kN/m2) tl. 40 mm	m2	296,28900			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-002 :						
		Skladba A2 :						
		A2-0.01 : 25,57*1,05		26,84850				
		A3-0.01 : 16,75*1,05		17,58750				
		Mezisoučet		44,43600				
		Skladba B1 :						
		A5-0.18 : 121,84*1,05		127,93200				
		A5-0.21 : 16,18*1,05		16,98900				
		A5-0.27 : 25,88*1,05		27,17400				
		A5-0.28 : 26,17*1,05		27,47850				
		A5-0.29 : 17,46*1,05		18,33300				
		A5-0.40 : 32,33*1,05		33,94650				
		Mezisoučet		251,85300				
166	713141125R00	Montáž tepelné izolace střeš, na lepidlo PUK, desky	m2	2 358,00000			RTS 23/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-201, D.1.01.1-004 :						
		Skladba S1 :						
		plocha : 786*3		2 358,00000				
167	28375972R	Deska spádová EPS 150	m3	142,10880			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-201, D.1.01.1-004 :						
		Skladba S1 :						
		plocha : 786*(0,02+0,14)*1,13		142,10880				
168	28375705R	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm	m3	130,83053			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-201, D.1.01.1-004 :						
		Skladba S1 :						
		plocha : 786*(0,06+0,08)*1,1		121,04400				
		vytažení : 133,15*0,7*0,1*1,05		9,78653				
169	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	255,63350			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-201, D.1.01.1-004 :						
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106 :						
		dilatace objektů : (15,91+9,2+3,14)*4,3		121,47500				
		-2*2,7-1,65*2,21		-9,04650				
		dílčí dilatace střech, detailů : 50		50,00000				
		Mezisoučet		162,42850				
		Skladba S1 :						
		vytažení na atiku : 133,15*0,7		93,20500				
		Mezisoučet		93,20500				
170	283754923R	Deska polystyrenová XPS tl. 50 mm vroubkovaná, 1250 x 600 mm	m2	170,54993			RTS 24/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Začátek provozního součtu						
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106 :						
		dilatace : (15,91+9,2+3,14)*4,3		121,47500				
		-2*2,7-1,65*2,21		-9,04650				
		Mezisoučet		112,42850				
		Konec provozního součtu						
		112,4285*1,05		118,04993				
		dílčí dilatace střech, detailů : 50*1,05		52,50000				
171	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	12,05415			RTS 24/ II	RTS 22/ II
Díl: 761		Konstrukce sklobetonové						
172	761122100R00	Sklobeton.stěny tl. 8 cm, tvárnice 1908/N čiré	m2	71,25300			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201 :						
		A5-0.02 / A5-0.04 : 4,7*3,15		14,80500				
		exterier : 3,96*3,15+2,84*3,15*2+8,28*3,15		56,44800				
173	761169101RX1	D+M+DMTŽ - náhrada 4ks větracích mřížek skleněnými luxferami, kompletní dodávka	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201 :						
		A5-0.002 : 1		1,00000				
174	998761101R00	Přesun hmot pro sklobetonové konstr., výšky do 6 m	t	8,19163			RTS 24/ II	RTS 22/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské						
175	762441122RX1	D+M obložení atiky,cementotřískové desky 2vrst.,šroubováním	m2	74,56400			Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-201, D.1.01.1-004 :						
		Skladba S1 : 133,15*0,56		74,56400				
Díl: 763		Dřevostavby						
176	763611232R00	M.bednění střech z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubo.	m2	90,40000			RTS 24/ II	RTS 22/ II